
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Zarządzenie Nr FK.0050.188.2024 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 27 września 2024 roku 

 
 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2024 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 uchwały Nr 636/LXIX/2023 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 28 grudnia 2023 
roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2024 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2024 zgodnie                   
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Kłobuck.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.188.2024

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 27.09.2024r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

750 Administracja publiczna          9 300,00              9 300,00    

1. Wydatki bieżące          9 300,00              9 300,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          9 300,00              9 300,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          9 300,00              7 370,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                     -                1 930,00    

75085 Wspólna obsługa jst - CEA          9 300,00              9 300,00    

1. Wydatki bieżące          9 300,00              9 300,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          9 300,00              9 300,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          9 300,00              7 370,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                     -                1 930,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne           2 570,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          9 000,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy           4 800,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           1 930,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający             300,00    

801 Oświata i wychowanie        42 460,00            42 460,00    

1. Wydatki bieżące        42 460,00            42 460,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        42 460,00            41 620,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        33 200,00            33 200,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          9 260,00              8 420,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                   840,00    

80101 Szkoły podstawowe          1 260,00              1 260,00    

1. Wydatki bieżące          1 260,00              1 260,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 260,00                 420,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 260,00                 420,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                   840,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń              840,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych          1 260,00    

4300 Zakup usług pozostałych              420,00    

80104 Przedszkola          8 000,00            41 200,00    

1. Wydatki bieżące          8 000,00            41 200,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          8 000,00            41 200,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -              33 200,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          8 000,00              8 000,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy           8 200,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           8 000,00    

4270 Zakup usług remontowych          8 000,00    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli         25 000,00    

80107 Świetlice szkolne        33 200,00    

1. Wydatki bieżące        33 200,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        33 200,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        33 200,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne        25 000,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy          8 200,00    

851 Ochrona zdrowia          5 000,00              5 000,00    

1. Wydatki bieżące          5 000,00              5 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          5 000,00              5 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          4 600,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe             400,00              5 000,00    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi          5 000,00              5 000,00    

1. Wydatki bieżące          5 000,00              5 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          5 000,00              5 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          4 600,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe             400,00              5 000,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe          4 600,00    
Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia           5 000,00    

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego             400,00    

Ogółem        56 760,00            56 760,00    

1. Wydatki bieżące        56 760,00            56 760,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        56 760,00            55 920,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        47 100,00            40 570,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          9 660,00            15 350,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                   840,00    

Strona 2


